PAGE
2

[image: image1.png]

ДУХОВЩИНСКИЙ    РАЙОННЫЙ   СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от 3  ноября  2017 года № 81
О назначении председателя Контрольно–ревизионной комиссии муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области, Регламентом Духовщинского районного Совета депутатов, утвержденного решением Духовщинского районного Совета депутатов от 14.11.2014 № 10 (в редакции решений Духовщинского районного Совета депутатов от 19.02.2016 № 13,            от 28.04.2017 № 37, от 27.10.2017 № 73), Положением о Контрольно–ревизионной комиссии муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области, утвержденного решением Духовщинского районного Совета депутатов от 07.02.2012 № 2 (в редакции решений Духовщинского районного Совета депутатов от 24.03.2017 № 22, от 15.09.2017 № 58,                     от 27.10.2017 № 69), заслушав протокол счетной комиссии, Духовщинский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Назначить Новикову Наталью Анатольевну на высшую должность муниципальной службы председателем Контрольно–ревизионной комиссии муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области с 7 ноября 2017 года на срок пять лет.
2. Председателю Духовщинского районного Совета депутатов Владимиру Михайловичу Петрищенкову в течение десяти дней после принятия данного решения заключить с председателем Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области Новиковой Натальей Анатольевной трудовой договор в соответствии с федеральным и областным законодательством.
3. Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационном стенде на первом этаже здания Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области, а также разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://duhov.admin-smolensk.ru/).
	Председатель Духовщинского районного Совета депутатов

В.М. Петрищенков
	Глава муниципального образования «Духовщинский район»
Смоленской области

Б.В. Петифоров

PAGE